
عنواندوره کارورزی

 موثر باشد؟covid-19میتواند در  درمان بیماران مبتلا به Lopinavirآیا تجویز داروی 

VIT D و مقایسه با افراد بدون درمان با COVID 19 در بیماران مبتلا به VIT Dتاثیر درمان با 

 موثر است؟covid-19 نسبت به سایر داروهای آنتی وایرال در درمان بیماری شدید remdesivirآیا داروی 

 باعث عوارض جانبی میشود؟  19- در مقایسه با سایر درمان های موجود در درمان کویدfavipiravirآیا تجویز داروی 

 باعث بهبود بیماران میشود؟19-در درمان کوید آیا مصرف داروی هیدروکسی کلروکین

 روشهای تشخیصی مفیدتر است؟ct در مقایسه با pcr آیا در بیماران مشکوک به کرونا تست

آیا تجویز کورتیکواستروئید در درمان بیماران مبتلا به پنومونی کرونایی در بهبودی بیماران موثر است؟

 در کاهش مدت بستری بیماران موثر است؟REMDESIVIRآیا 

 مصرف نمی کرده اند کمتر مبتلا به استئوپروز می شوند یا خیر؟Dداشته اند در مقایسه با زنان منوپوزی که ویتامین Dآیا زنان منوپوز که سابقه ی مصرف منظم و قبلی ویتامین 

آیا پوشاندن زخم سالک در کنار تزریق داخل ضایعه ای گلوکانتیم در مقایسه با تزریق تنهای گلوکانتیم دربهبود سریعتر و کاهش وسعت ضایعه در بیماران مبتلا به لشمانیوز جلدی موثرتر است؟

 چقدر است؟ 19 میزان شیوع آسیب میوکاردی در بیماران بستری با کووید 

 در افراد چاق تاثیری بر لاغری دارد؟Dآیا ویتامین

آیا تجویز کورتیکواستروئید در درمان بیماران مبتلا به عفونت کرونایی در بهبودی بیماران موثر است؟

 موثر است؟19آیا رمدسیویر در درمان بیماران مبتلا به کووید 

 مقاوم به درمان موثر است؟MDD در درمان rTMSآیا 

آیا مصرف شربت بالنگ در بیماران مبتلا به میگرن باعث کاهش سردرد  می شود ؟

 موثر است؟H.pyloriآیا  شیرین بیان در درمان 

آیا پلاسما درمانی در بیماران مبتلا به کرونا نسبت به سایر درمان های موجود در بهبود سریعتر علایم و کاهش مورتالیتی نقش دارد؟

آیا روغن نعنا فلفلی در بیماران مبتلا به میگرن روی کاهش سردرد آن ها موثر است؟

آیا شیر مادر در نوزادان نارس نسبت به شیر خشک یا شیر گاو ارجحیت دارد؟

آیا پنتوپرازول در بیماران بستری در بخش مراقبت های ویژه از میزان مرگ و میر آن ها می کاهد ؟

آیا مصرف رزماری در مقایسه با مفنامیک اسید تاثیری در کاهش دیسمنوره دارد؟

آیا انجام دادن تمرین های یوگا در دوران بارداری نسبت به عدم انجام آن ، تاثیری در کاهش شدت درد زایمان و وزن نوزاد دارد؟

 شدید موثر است؟19  در درمان بیماران با کویید remdesivirایا مصرف داروی 

آیا دگزا متازون در درمان بیماران با نارسایی حاد تنفسی موثر است؟
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آیا در مبتلایان به سنگ کلیه مصرف سیاه دانه نسبت به سایر درمان ها تاثیری در بهبودی و رفع سنگ کلیه دارد؟

آیا مصرف سنجد در مقایسه با عدم مصرف آن باعث بهبود علائم در مبتلایان به استئوآرتریت زانو می شود؟

نقش دارد؟COVID19 در درمان درگیری با عفونت Dآیا مصرف قرص ویتامین 

 نسبت به عدم استفاده از آن ، تاثیری در کاهش ریسک مورتالیتی و مدت زمان بستری دارد یا خیر ؟19آیا مصرف اینترفرون در مبتلایان به کووید

آیا سوفوس بوویر در  مقایسه با رژیم استاندارد در درمان بیماران مبتلا به کرونا ویروس  موثر است ؟ 

 موثر است ؟19- در درمان بیمار مبتلا به کوویدIVIgآیا تزریق 

 نسبت به عدم استفاده از آن ، تاثیری در تغییر ریسک مورتالیتی و تغییر علائم بالینی دارد یا خیر ؟19آیا مصرف دگزامتازون در بیماران بستری مبتلا به کووید

آیا تجویز داروی فاموتیدین در بیماران مبتلا به کرونا نسبت به سایر درمان های موجود در بهبود سریع تر علایم و کاهش مورتالیتی نقش دارد؟ 

 نسبت به عدم استفاده از آن ، تاثیری در تغییر ریسک مورتالیتی و تغییرشدت علائم بالینی دارد یا خیر ؟19آیا مصرف هیدروکسی کلروکین در بیماران غیربستری مبتلا به کووید

 در مقایسه با عدم دریافت آن موثر است ؟19آیا دریافت ویتامین دی در پروگنوز بیماران مبتلا به کووید 

 باعث کاهش مدت بستری خواهد شد؟19آیا استفاده از رژیم درمانی حاوی آزیترومایسین در مقایسه با رژیم درمانی فاقد آن برای بیماران بستری به کووید 

آیا مصرف زنجبیل در کاهش دیسمنوره موثر است؟

در کاهش بروز آترواسکلروز تاثیر دارد ؟  (در مقایسه با عدم مصرف آن )عروقی-افراد با ریسک بالای بیماری قلبیدر مصرف عصاره ی  سیر آیا 

  در بدتر شدن علایم تاثیر دارد ؟covid 19آیا مصرف داروی فلووکسامین در بیماران سرپایی مبتلا به 

 در بیماران بستری در بیمارستان، موثر می باشد ؟COVID19آیا درمان با کلشی سین بر بهتر شدن سیر بیماری 

آیا استفاده از پره گابالین در مقایسه با عدم استفاده از آن در بالغین  مبتلا به سندروم روده تحریک پذیر تاثیری درکاهش علایم دارد  ؟ 

فشارخونشان کنترل نشده است؟(ACE,ARB)بررسی تاثیر هیدروکلروتیازید در مقایسه با آملودیپین به عنوان داروی دوم اضافه شونده در کنترل فشارخون ، در افرادی که با درمان تک دارویی 

آیا رژیم غذایی حاوی قند کمتر نسبت به رژیم غذایی معمول درنوجوانان مبتلا به کبد چرب تاثیری درکاهش چربی کبد دارد؟ 

مهر

آبان

آذر

دی

بهمن


